Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

02 февраля 2021 года
г. Бийск

О проведении документарной проверки
МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа»

№ 43-П

В целях организации и проведения учредительного контроля деятельности
муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций, на основании плана
работы МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»
на 2021 год, утвержденного приказом от 12.01.2021 № 20-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16.02.2021 г. документарную проверку МБОУ «Лесная средняя
общеобразовательная школа» по теме «Соблюдение законодательства РФ в части исполнения
№ 120-ФЗ «Об основах профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»

2. Обеспечить организацию и проведение документарной проверки Буниной М.П.,
заместителю председателя по воспитательной работе.

3. Директору МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа»
общеобразовательных организаций в срок до 15.02.2021 г. включительно предоставить пакет
документов, согласно инструкции учредительного контроля.

4. Буниной М.П. в срок до 19.02.2021 г. предоставить справку по результатам проверки.
5. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя по

воспитательной работе Бунину М.П.
6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская